Административная процедура: 9.3.2.
Принятие решения о разрешении на реконструкцию одноквартирного, блокированного жилого дома и нежилых построек на придомовой территории

                                               Председателю Могилевского

                                                         райисполкома

      Дутько А.И.

_____________________________________

                                    (Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________

                                         (адрес проживания)

_____________________________________

контактный тел._______________________
заявление.
Прошу разрешить реконструкцию жилого дома, расположенного по  адресу:_______________________________________________________________.
В результате реконструкции планирую выполнить _______________________________________________________________

                                 (описываются работы и планы застройщика

_______________________________________________________________

                                                      по изменению физических параметров и функционального назначения _______________________________________________________________

                                                               помещений жилого дома и нежилых построек) _______________________________________________________________

_______________________________________________________________ по

К заявлению прилагаю:

1. Технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение ___________________________________________________________

2.  Удостоверенное нотариально письменное согласие совершеннолетних граждан, совместно проживающих с заявителем, имеющих право владения и пользования жилым помещением, в том числе отсутствующих граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется право владения и пользования жилым помещением, и собственников общей долевой собственности на реконструкцию многоквартирного, блокированного и одноквартирного жилого дома либо копия решения суда об обязанности произвести реконструкцию – в случае, если судом принималось такое решение.

3. . Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

______________________                                                  ________________

                     (дата)                                                                                                                                             (личная подпись)